
ZARZĄDZENIE NR 154/2024 
BURMISTRZA BYCZYNY 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Żłobka nr 2 w Byczynie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 13 ust 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 338) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2024 Burmistrza Byczyny z dnia 
24 lipca 2024r. treść: 

1. w pkt. VI treść zapisu ,,Dokumenty należy składać w nieprzekraczalnym  terminie  do dnia 
30 lipca 2024r.  do godz. 15:30 (decyduje data i godzina wpływu do Sekretariatu Urzędu lub na 
platformę e-puap)" zastępuje się zapisem, który otrzymuje brzmienie ,,Dokumenty należy 
składać w nieprzekraczalnym  terminie  do dnia 8 sierpnia 2024r.  do godz. 15:30 (decyduje data 
i godzina wpływu do Sekretariatu Urzędu lub na platformę e-puap)." 

2. pkt VII ust.1, który otrzymuje nowe brzmienie ,,I etap naboru - otwarcie ofert nastąpi 
komisyjnie w dniu 9 sierpnia 2024r. w sali nr 9 Urzędu Miejskiego w Byczynie,  w celu 
sprawdzenia wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu." 

3. pkt VII ust.2, który otrzymuje nowe brzmienie ,,II etap naboru - rozmowa kwalifikacyjna 
odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2024r. w sali nr 9 Urzędu Miejskiego w Byczynie." 

§ 2. W pozostałej części  treść zarządzenia nie zmienia się. 

§ 3. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Byczynie, 

2) na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Byczynie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Burmistrz Byczyny 

 
Iwona Sobania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C413EC64-671D-45BE-93E9-1DA6C3F1A50C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2024 BURMISTRZA BYCZYNY z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


